

خبری از جدیدترین پروژه مشترک شجریان و خلعتبری

تازه ترین پروژه موسیقایی فردین خلعتبری و همایون شجریان در نیمه اول سال ۱۴۰۰ عرضه می شود.

گروه فرهنگ و هنر - رضا موسوی، مدیر هنری تازه ترین پروژه موسیقایی همایون شجریان (خواننده موسیقی ایرانی) و فردین خلعتبری (آهنگساز) درباره جزئیات این کار گفت: هم اکنون کارهای مربوط به این اثر در مرحله اول تولید قرار گرفته و بر اساس بنیادهای که صورت گرفته، بعد از تولید و ضبط، تا پایان نیمه اول سال جاری منتشر می شوند.

وی درباره ابعاد مختلف و متفاوت این پروژه ادامه داد: مانند همه پروژه های هنری کشور، تولید این اثر هم با توجه به حد شدن

علیرضا قربانی، مجموعه اجرایی صحنه ای گسره «دل» و همکاری مستمر با آهنگسازانی همچون فردین خلعتبری، مهیار علیزاده، پیمان خازنی، رامین بهنا و علی قصیری و همکاری با دیگر خوانندگان آهنگسازان و نوازندگان و مطرح کشور دیده می شود.

فردین خلعتبری و همایون شجریان که در سال های اخیر آثار متعددی را در قالب آلبوم منتشر کرده اند، آبان ماه سال ۱۳۹۸ آلبوم «امشب کنار غزل های من بخواب» را بر اساس اشعار زنده یاد افشین پادلهای تولید کردند.

تاکنون بیش از ۱۰۰ هزار نسخه از آلبوم «امشب کنار غزل های من بخواب» در بازار عرضه شده است. این آلبوم در رتبه اول جدول فروش آلبوم های ایران قرار گرفت.

همایون از کودکی به موسیقی علاقه مند بود. تا آنکه با راهنمایی پدرش محمد رضا شجریان برای فراگیری تکنیک و شناخت ریتم زیر نظر ناصر فرهنگیان آموزش دید. او همچنین مدتی آموختن موسیقی را زیر نظر جمشید محبی ادامه داد. همان زمان به هنرستان موسیقی رفت و آن را به عنوان ساز تخصصی خود انتخاب کرد.



نویسنده، کارگردان و بازیگر سینما و تئاتر؛

فرهنگ و هنر

همایون در خارج از هنرستان نیز ساز مورد نظرش را زیر نظر اردشیر کلمکار فراگرفت و با تار و ستور هم به صورت گوشی آشنا شد. او از سال ۱۳۷۰ محمدرضا شجریان را در کنسرت های آمریکا، اروپا و ایران (با تکنیک) همراهی کرد و از ۱۳۷۸ به بعد در صحنه کنسرت ها به هم خوانی با پدرش مشغول شد. اولین اثر با حضور او یساید ایام نام دارد که در آن، همایون تکنوازی

تازه ترین پروژه مشترک فردین خلعتبری و همایون شجریان با مدیریت هنری رضا موسوی با حمایت مجموعه «ایکس ویژن» تولید خواهد شد.

را بر عهده داشت. همایون شجریان کنسرت های بسیاری را با چهره های شناخته شده موسیقی ایرانی اجرا کرده و آثار زیادی را به همراه آنان در ایران و جهان منتشر کرده است که از آنها می توان به آلبوم کنسرت های «بی تو بر نمی شود» و «فریاد» اشاره کرد. هر دو این آلبوم ها در سال های ۲۰۰۳ و ۲۰۰۵ نامزد دریافت جایزه گرمی شدند.

همایون شجریان به آهنگسازی برای سایر خوانندگان نیز مشغول بوده است؛ از جمله، تصنیف «دل سیتان» با مطلع «ای کاروان آهسته ران» را برای «علیرضا افتخاری» در آلبوم «قصه شمع» آهنگسازی

کرده است.

حساب می آید که حاصل تلاش چهار ساله گروهی به سرپرستی محمدرضا درویشی است. البته همایون شجریان تا سال ۱۳۸۸ پدرش را در اجراها همراهی می کرد. این دو مدت زمانی عضو گروه آوا بودند و در این دوران دو آلبوم غوغای عشق بازان و کنسرت محمدرضا شجریان و گروه آوا اجرا و به بازار عرضه شدند.

ترانه «وطن» بر اساس شعری با همین نام از سیاوش کسریایی از کارهایی بود که همایون شجریان چندی قبل از خرداد ۱۳۸۸ منتشر کرد. در اسفند ۱۳۹۷ گواهی نامه درجه یک هنری (معادل مدرک تحصیلی دکتری) در رشته «آواز» توسط

وزارت ارشاد به همایون شجریان اعطاء شد. خداوندان اسرار که هجدهمین آلبوم موسیقی همایون شجریان به حساب می آید که به عنوان خواننده اصلی در آن حضور دارد و بعد از تجربه موفق و جهانی «مستور و مست» یک اثر پنج قسم است که به صورت صوتی و تصویری و یک مستند به نام «آنسو آینه ها» به کارگردانی رخشان بنی اعتماد عرضه خواهد شد. «خداوندان اسرار» شامل دو بخش است. در بخش اول آن ساز و آواز یه داهه در مقام اصفهان با شاعری از مولوی اجرا شده و بخش

دوم شامل روایتی با نام «رهایی» در سه پرده «مهتاب، خداوندان اسرار، جانی و صد آه» روی اشعاری از خیام، مولوی و حافظ است. در این آلبوم موسیقی، آزاد میرزاپور (بریت)، حسین رضایی نیا (دف)، همایون نصیری (سازهای کوبه ای)، ساهایان (دودوک)، آریب کشیشی (گیتار باس) و سهراب پورناظری (گیتار) آواز همایون شجریان را همراهی کرده اند. این اثر که در ایران توسط «غلامرضا صادقی» میکس و مسترینگ شده و توسط شرکت موسیقی «ایران گام» منتشر شده است. آلبوم آلبوم ایران من همایون شجریان که با آهنگسازی سهراب پورناظری تهیه شده است دارای ۱۲ قطعه آواز و تصنیف است. دنیای آرام نیز به عنوان خواننده سوپرانو در این آلبوم همکاری داشته است.

آلبوم افسانه چشمه های که حاصل همکاری همایون شجریان و علیرضا قربانی و آهنگسازی مهیار علیزاده می باشد در آبان ماه سال ۱۳۹۸ با ۱۱ قطعه منتشر شد که در این آلبوم از اشعار شاعران معاصر همچون نیما یوشیج، محمدرضا شفیعی کدکنی، مهدی اخوان ثالث، سیمین بهبهانی، علیرضا کلیایی و احمد شاملو استفاده شده است.

اروی و خرمشهر ۱۱ را در کارنامه هنری خود دارد.



تاریکی، اترار نامه، برزخ اروی، موهایی بلوند، تله تئاتر اترار نامه، تله تئاتر

جشنواره بین المللی رایان اسکول هند، با نمایش «من و عروسک هام» و «قصه های من و بابام» حضوری فعال داشت.

وی همچنین در جشنواره های متعددی به زبان انگلیسی از جمله:

جشنواره بین المللی استف سولند، با نمایش «در و اشیا»، جشنواره بین المللی فرینچ تورنتو، درخشان اسپانیا و فرینچ استرالیا با نمایش «در»، جشنواره بین المللی فرینچ اوسلن، استعدادهای فرانسه با نمایش «House»، ایفای نقش کرده است و جوایز بازیگر برگزیده معرکه در تاریکی، خاتون غصه دار، سرخ آب، عشق، رویا،

هنرمندان عرصه تئاتر نیازمند حمایت جدی مسئولان هستند

مکی نیان از حضور در نمایش تاریخی - اجتماعی «دکتر نون» هادی مرزبان، کارگردان با سابقه تئاتر ایران خبر داد و گفت: در دوران شیوع کرونا هنرمندان عرصه تئاتر روزگار تلخی را می گذراند و این موضوع نیازمند حمایت جدی مسئولان است.

دوم اثر نیل سایمون نویسنده مطرح و معاصر آمریکایی و با ترجمه روان شهرام زرگر است.

جواد صداقت این نمایش را در مجموعه تئاتر شهر کارگردانی می کند. مذاکره ای هم برای بازی در نمایش «شام کیشنه» به کارگردانی محمد قنبری انجام داده ام.

مکی نیان به بیسان اینکه دوران کرونا برای همه و به خصوص تئاتر ی ها دوران بسیار تلخ و ناگوار است و امیدوارم هر چه زودتر از شرایط بحرانی و سخت عبور کنیم گفت: این موضوع نیازمند حمایت

«نون» را بر عهده دارم. پیش از این در همکاری با هادی مرزبان در نمایش «شب روی سنگ فرش خیس» تجربه به بسیار خوبی با ایشان داشتم. هادی مرزبان علیرغم اینکه همچون یک نقاش ماهر تابلو خود را آماده در ذهن دارد اما به بازیگر اجازه می دهد ایده هایش را درباره نقش مطرح کند و آن را به کار می گیرد و این موضوع از ویژگی های جذاب و منحصر به فرد مرزبان است.

این بازیگر سینما و تئاتر با اشاره به حضورش در نمایش «زندانی خیابان دوم» گفت: زندگی خیابان

گروه فرهنگ و هنر - شیوا مکی نیان نویسنده، کارگردان و بازیگر سینما و تئاتر با حضور موثر در جشنواره های معتبر تئاتر دنیا توانسته است بیشترین تعداد اجراهای خارج از کشور را در میان بازیگران ایرانی به نام خود ثبت کند و بسازی در نمایش هایی به زبان انگلیسی و فرانسه از جمله شاخصه های هنری وی محسوب می شود.

مکی نیان درباره فعالیت های این روزهایش گفت: متأسفانه شیوع کرونا فعالیت هنرهای نمایشی و خصوصاً تئاتر را بسیار تحت تأثیر قرار داده و همچنان منتظریم تا با بهبود شرایط، اجرا روی صحنه ممکن شود.

وی ضمن اشاره به همکاری اخیرش با هادی مرزبان گفت: در نمایش «دکتر نون» که کار تاریخی - اجتماعی معاصر است نقش ملک تاج از اول شخصیت اصلی «دکتر

«باشگاه قتل پنجشنبه»

نویسنده: ریچارد آژمن مترجم: نازنین فیروزی انتشارات میلکان



معرفی کتاب «لاک تنهایی ام را می شکافم» نویسنده: آنا گاولدا مترجم: سعیده بوغیری نشر البرز



اینجاست که اعضای این باشگاه، همه بالای هفتاد سال سن دارند و به دنبال این بودند که سرگرمی برای خودشان جور کنند. فقط خیر نداشتند که سرگرمی آن ها خیلی زودتر از آنچه فکرش را بکنند، جور شده است و به یک کار تمام وقت تبدیل شده است. حالا که دو قتل آرامش دهکده خلوتشان را بهم زده است، دو بازرس به نام های دوتا و کریس به دهکده می آیند.

ریچارد آژمن قاتل را دستگیر کند و حالا با کمک اعضای باشگاه و تخصص هر کدامشان، یک تیم تمام عیار می سازند. باشگاه قتل پنجشنبه داستان جذابی است. روایتی میخکوب کننده که در آن همه چیز پیدا می شود. از توطئه های رنگارنگ گرفته تا شوخی های خنده دار و حتی ترحم.

ریچارد آژمن موفق شده تا به خوبی از زندگی سالمندان بگوید. او همزمان که داستان قتل را پیگیری می کند مخاطبان را به دل زندگی هر یک شخصیت ها می برد. شخصیت هایی که هر کدام داستانی خاص برای تعریف کردن دارند. هر کدام چیزی را از دست داده اند، کاری، فرزندی، همسری و همین از دست دادن ها، نقطه ای شده که آن ها را به هم پیوند داده است.

ریچارد آژمن با نوشتن این کتاب موفق شد برای جایزه ادگار در بخش بهترین رمان نامزد شود. هارلن کوبن، نویسنده انگلیسی درباره این کتاب اینطور گفته است: «طرف داران داستان های معمای شیفته اش می شوند».

گروه فرهنگ و هنر - کتاب لاک تنهایی ام را می شکافم مجموعه هفت داستان از آنا گاولدا است که با ترجمه سعیده بوغیری در نشر البرز به چاپ رسیده است. این داستان ها، همگی درباره تنهایی هستند و کابوسی که از تنهایی برای خودمان ساخته ایم.

در بیان کتاب: کتاب لاک تنهایی ام را می شکافم هفت داستان با هفت روای مختلف دارد. برخی اسم دارند و برخی دیگر نه، اما همه شان، از تنهایی کابوسی بزرگ ساخته اند.

کابوسی دردناک که شب ها گریبانگیر آدم ها می شود و آن رویش را نشان می دهد. شاید دلیل اینکه همه داستان ها هم در شب اتفاق می افتند، همین باشد.

آنا گاولدا درباره داستان های این مجموعه و روایتش اینطور گفته است: «من آن ها را به این شکل نمی بینم. برای من همه شخصیت های داستان انسان های واقعی هستند؛ درست مثل من و شما بسیاری از آن ها از تنهایی شان سخن می گویند، تقریباً همه آن ها داستان خود را در طول شب روایت می کنند، آن هم در بره ای از زندگی، که دیگر خیلی روز و شب را تشخیص نمی دهند، داستان شان را برای من و شما روایت می کنند تا شاید خودشان هم بهتر وضع زندگی شان را درک کنند. آن ها به من و شما اعتماد می کنند تا به این وسیله بتوانند لاک تنهایی شان را بشکافند...»

بخشی از کتاب: به تو می گویم پس است، حتی ارزش اصرار کردن هم ندارد. اصلاً دلم نمی خواست به آنجا

وزارت راه و شهرسازی

سازمان پناهور و دریانوردی

اداره کل پناهور و دریانوردی استان هرمزگان

آگهی تجدید میزبانی در زمینه های مختلف (شماره پالور و پناهی کمی)

مزایده گزار: اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

موضوع تجدید مزایده: عبارت است از اجاره و واگذاری و حق بهره برداری از تاسیسات و تجهیزات و محوطه سرسره به صورت اجاره و به منظور انجام تعمیرات شناورهای به مدت دو سال شمسی به شرح اسناد مزایده.

شرایط خاص:

- ۱- دارا بودن سوابق کاری مشابه در پنج سال اخیر با ارائه گواهی حسن انجام کار از کارفرمایان قبلی
- ۲- داشتن توان مالی و فنی و برنامه ریزی
- ۳- ارائه کد اقتصادی، شناسه ملی
- ۴- ارائه تاییدیه عدم بدهی به سازمان بنادر و دریانوردی از اداره کل امور مالی سازمان
- ۵- گواهی نامه تایید صلاحیت پیمانکاری صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

مهلت و نحوه دریافت اسناد:

متقاضیان شرکت در مزایده می توانند از تاریخ ۱۴۰۰/۲/۲۵ تا ساعت ۲۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۲/۳۱ یا مراجعه به سایت www.setadiran.ir نسبت به دریافت (خرید) رایگان اسناد اقدام نمایند.

• ضمناً دریافت آگهی از سایت های www.shahidrajaeaport.pmo.ir نیز بصورت غیر حضوری و بدون پرداخت وجه نقد به کارفرما امکان پذیر است.

مهلت و محل تسلیم پاکت و بارگذاری اسناد:

متقاضیان باید پیشینه سادات خود را تا ساعت ۱۳:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۳/۱۰ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.

تصنیر: ۱: متقاضیان مکلفند تا همین تاریخ علاوه بر بارگذاری اسناد خود در سایت مذکور نسبت به تحویل فیزیکی صر فایکات الف (ضمناً نامه بانکی) به دبیر خانه مرکزی اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان - مجتمع بندری شهید رجایی - ساختمان مرکزی - طبقه ۵ همکف تسلیم نمایند.

تصنیر: ۲: کلیه مراحل برگزاری از دریافت اسناد مزایده تا ارائه ی پیشنهاد مزایده گران و کشایش پوشه ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند بدیهی است در صورت عدم انجام فرایند در سامانه ی مذکور پیشنهادات ارائه شده به صورت فیزیکی مورد قبول واقع نمیگردد.

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (تضمین شرکت در مزایده): جهت شرکت در مزایده به مبلغ ۹۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال یا وار وجه نقد به حساب شماره ۴۱۰۱۰۶۳۷۱۱۲۱۲۸۵۳ و شماره حساب ۴۱۰۱۰۶۳۷۱۱۲۱۲۸۵۳ به نام مرکز مزایده محقق سازند بدیهی است در صورت عدم انجام فرایند یا به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر.

تصنیر: ۳: ضمانت نامه مذکور می بایست از تاریخ صدور به مدت حداقل ۳ ماه دارای اعتبار باشد. همچنین برای یک دور سه ماهه دیگر نیز قابل تمدید باشد.

زمان و محل بازگشایی پاکت:

تاریخ: ۱۴۰۰/۳/۱۱ روز سه شنبه ساعت ۹:۰۰ مجتمع بندری شهید رجایی - ساختمان مرکزی اداره کل - طبقه سوم - سالن کنفرانس.

تصنیر: کلیه اسناد مزایده و اسناد ارزیابی کیفی باید مطابق شرایط مذکور توسط مزایده گران بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد ایران بارگذاری گردند.

حضور مزایده گران یا نمایندگان تام الاختیار آنها با معرفی نامه رسمی در جلسه بازگشایی پاکت قیمت بلامانع است.

- برای کسب اطلاع بیشتر در خصوص اسناد مزایده با تلفن های ۳۲۱۱۲۲۵۰ - ۳۲۱۱۲۲۲۵ - ۳۲۱۱۲۲۲۵ - ۷۶ - و جهت دریافت و بارگذاری اسناد مزایده با شماره تلفن ۳۲۲۲۲۶ - ۳۲۱۱۲۲۲۶ - تماس حاصل فرمایید.

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی بنادر و دریانوردی هرمزگان شناسه: ۱۱۳۴۴۰۲

اظهار نامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

تلفن مرکز: ۰۷۶-۴۴۴۶۱۱۵۱

تلفن همراه: ۰۹۱۲-۷۰۵۷۱۷۳

شرکت آریا اطلس کیش

آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹